
 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31 мая 2016 года  
№ 

1428 

 

 О внесении изменения в приложение 5  к Порядку 

деятельности общественных кладбищ на территории 

 города Костромы 

 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение 5 «Форма паспорта захоронения» к Порядку 

деятельности общественных кладбищ на территории города Костромы, 

утвержденному постановлением Администрации города Костромы от 23 апреля 

2015 года № 837 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 

города Костромы от 4 июня 2015 года № 1317, от 30 июля 2015 года № 1875, от 19 

октября 2015 года № 2977, от 5 мая 2016 года № 1116), изменение, заменив слова 

«Служба муниципального заказа по жилищно – коммунальному хозяйству»  

словами «Городская служба захоронений».  

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 6 мая 2016 

года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец    

 

 

 


